

Kommunstyrelsen

Revisionsrapport – Granskning av tjänstebilar - förtydligande

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och utskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Överlämna förvaltningens förslag till förtydligande till revisionen.

Ärendet i korthet

Ärendet avser en komplettering av svar på revisorernas granskning av kommunens tjänstebilar.

Förvaltningens övervägande

Följande förtydligande önskas av revisionen:

1. När avser kommunstyrelsen att genomföra revideringen av styrdokumentet gällande svar på rekommendation om att tjänstebilar inte får användas för privat bruk.
Svar: Revidering tas upp på kommunfullmäktige 25 november
2. När ska kommunförvaltningen återrapportera till kommunstyrelsen om det finns möjlighet att införa föraridentifikation i bokningssystemet? Om det är möjligt när kommer föraridentifikation i bokningssystemet att vara infört? Om det inte är möjligt hur avser kommunstyrelsen säkerställa att det framgår av körjournalen vem som använt bilen (frågan gäller även tiden fram till eventuell lösning i bokningssystemet)?
Svar: Kräver utökning av verksamhetssystemet så det beräknas bli klart under första halvåret 2025. Samverkan med de fackliga organisationerna görs före införande.
3. Kommer uppföljning av intern kontroll att inarbetas i den vanliga processen eller är det något som inarbetas i kommunstyrelsens uppföljning av intern kontroll? Vi förordar att stickprov sker av ansvarig chef som en del av ordinarie processen.
Svar: Stickprov kommer att göras under året av ansvarig chef med hjälp av ekonomiafdelningen.
4. När kommer det att finnas en modell för uppföljning av fordonsanvändning och avvikelshantering?
Svar: Chefer beräknas få tillgång och utbildas i systemet under första halvåret 2025 för att kunna genomföra stickprov. Samverkan med de fackliga organisationerna görs före införande.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har bärighet på fokusområdet.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har bärighet på fokusområdet

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har bärighet på fokusområdet.